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

Mina y Dionisio Rodriguez

Sagrado 

corazon
56.00 56.00 890,000.00$            $    15,892.86  $    15,892.86 1.48 0.80 2.89 4.80

Casas dusplex, se vende una de 

las casas en planta baja; tiene 4 

mts de frente x 14 de fondo, 

entrada indpependendiente y 

cuenta con3 cuartos y 1 baño.

https://goo.gl/maps/kiWWJJB4Y

7KaTXYD8

SAGRADO CORAZÓN

https://goo.gl/maps/7BSy8d1HPUwJXMSV8
https://goo.gl/maps/7BSy8d1HPUwJXMSV8
https://goo.gl/maps/bEU5T6MvXWPssjqn7
https://goo.gl/maps/bEU5T6MvXWPssjqn7
https://goo.gl/maps/b84C1Z9XJr2cpXaY8
https://goo.gl/maps/b84C1Z9XJr2cpXaY8
https://goo.gl/maps/bLXgcRPjF32Sp7o1A
https://goo.gl/maps/bLXgcRPjF32Sp7o1A
https://goo.gl/maps/kQ2vDXQ8NEmXrmF78
https://goo.gl/maps/kQ2vDXQ8NEmXrmF78
https://goo.gl/maps/MXshFF7x7njPMT219
https://goo.gl/maps/MXshFF7x7njPMT219
https://goo.gl/maps/kiWWJJB4Y7KaTXYD8
https://goo.gl/maps/kiWWJJB4Y7KaTXYD8
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21MSC-13 Mixto S/Cat

Jarauta 227 entre Dionisio 

Rodriguez y Josefa Ortiz de 

Dominguez

Sagrado 

corazon
256.60 387.24 3,200,000.00$         $    12,470.77  $      8,263.61 0.81 0.80 1.51 4.80

Tiene local en PB con su propio 

baño, 8 recámaras, 6 baños y 

cochera para 4 autos. No aceptan 

efectivo.

https://goo.gl/maps/t8Bd7jQFsix

vBRXVA

21MSC-16

Casa y 

estacionamient

o

S/Cat

Manuel Doblado 157 entre 

Javier Mina y Dionisio 

Rodriguez

Sagrado 

corazon
399.30 607.83 8,000,000.00$         $    20,035.06  $    13,161.57 0.95 0.80 1.52 4.00

Frente: 9.31 mts. Primeros 20 mts 

de la finca es un estacionamiento 

para 15 coches, atrás hay una 

casa que tiene 4 recámaras y 2 

baños completos. Aceptan ofertas.

https://goo.gl/maps/f8tqZPriovG

cdZKb6

21MSC-32 Comercio IVHA
Republica 296 esquina 

Mariano Jimenez

Sagrado 

corazon
201.94 428.62 1,980,000.00$         $      9,804.89  $      4,619.48 1.06 0.80 2.12 2.40

Frente: 24.10 mts. Se vende como 

terreno, precio negociable 

dependiendo forma de pago.

https://goo.gl/maps/3sHrMauCe

uCCnQ7C8

EX-16 Casa IVHA
Guadalupe Victoria 496 entre 

Nicolas Bravo y Matamoros

Barrio de 

Analco
1,900.00 S/info  $     15,500,000.00 8,157.89$       0.56 0.80 0.56 4.00 El señor puede entrarle al negocio.

https://goo.gl/maps/PpMsBujifm

JgTGUx5

JOE-08N Deptos IVAA
Gomez Farias 480 entre 

abasolo y Fco. Silva Romero

Barrio de 

Analco
360.71 588.68  $       3,600,000.00 9,980.32$       6,115.38$       0.85 0.80 1.63 3.20

Frente 13.39m, son 8 deptos: 6 de 

2 rec, y 2 de 1 rec. Lugar para 2 

autos.

https://goo.gl/maps/VCfLF7iv2h

poArQy5

21MBA-01 Bodega S/Cat
Av. Revolucion 402 entre 

Analco y Nicolas Bravo

Barrio de 

Analco
367.50 411.69 4,320,000.00$         $    11,755.10  $    10,493.33 0.98 0.80 1.12 2.40

Frente: 10.01 mts. Recomiendan 

para bodega, realmente solo 

tienen 100m2 de construcción. 

PUEDEN DEJARLO como terreno 

derrumbando la propiedad.

https://goo.gl/maps/7T57CyXtq2

SHxExJ6

21MBA-02 Edificio S/Cat
Av. Revolucion 477 esquina 

Mariano Matamoros

Barrio de 

Analco
3,938.36 8,147.12 65,000,000.00$       $    16,504.33  $      7,978.28 0.76 0.80 2.07 6.40 Frente: 147.88 mts.

https://goo.gl/maps/cn25eecEG

edbYdJ96

BARRIO DE ANALCO

https://goo.gl/maps/t8Bd7jQFsixvBRXVA
https://goo.gl/maps/t8Bd7jQFsixvBRXVA
https://goo.gl/maps/f8tqZPriovGcdZKb6
https://goo.gl/maps/f8tqZPriovGcdZKb6
https://goo.gl/maps/3sHrMauCeuCCnQ7C8
https://goo.gl/maps/3sHrMauCeuCCnQ7C8
https://goo.gl/maps/PpMsBujifmJgTGUx5
https://goo.gl/maps/PpMsBujifmJgTGUx5
https://goo.gl/maps/VCfLF7iv2hpoArQy5
https://goo.gl/maps/VCfLF7iv2hpoArQy5
https://goo.gl/maps/7T57CyXtq2SHxExJ6
https://goo.gl/maps/7T57CyXtq2SHxExJ6
https://goo.gl/maps/cn25eecEGedbYdJ96
https://goo.gl/maps/cn25eecEGedbYdJ96
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21MBA-03 Comercio IVHA

Av. Revolucion 527 entre 

Mariano Matamoros y Jose 

Luis Verdia

Barrio de 

Analco
182.98 176.88 1,800,000.00$         $      9,837.14  $    10,176.39 0.97 0.80 0.97 6.40

Frente: 6.91 mts. Para fines 
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